

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** Oprava zpevněných ploch , oprava hydroizolace a podlahy suterénu  
11. oddělení a oprava elektroinstalace v hlavní budově 1. oddělení

**Objednatel:** Domov u rybníka Víceměřice, příspěvková organizace  
Víceměřice 32  
798 26 Nezamyslice

IČO: 71197729

DIČ:

**Zhotovitel:** STAVBROS, s.r.o.  
V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova  
Vladislav Hanslík, jednatel společnosti

IČO: 469 77 490

DIČ: CZ46977490

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 219 488,37
PSV			657 770,99
MON			127 761,00
Vedlejší náklady			289 508,96
Ostatní náklady			221 320,00
<b>Celkem</b>			<b>3 515 849,32</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	939 831,01 CZK
Snížená DPH	15 %	140 974,65 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 576 018,31 CZK
Základní DPH	21 %	540 963,85 CZK

Zaokrouhlení

CZK

**Cena celkem s DPH**

**4 197 787,82 CZK**

v Víceměřic 2.9.2019 dne

2.9.2019

**STAVBROS s.r.o.**  
stavební společnost  
Brodek u Prostějova, Pivovaře 111  
IČO: 469 77 490  
Za zhotovitele: CZ46977490  
tel.: 582 370 316

Domov u rybníka Víceměřice  
příspěvková organizace  
798 26 Víceměřice čp. 32  
IČO 71197729

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO00</b>	<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY STAVBY</b>	<b>0</b>	<b>289 509</b>	<b>60 797</b>	<b>350 306</b>	<b>8</b>
01	VRN	0	289 509	60 797	350 306	8
<b>SO01</b>	<b>Zpevněné plochy</b>	<b>0</b>	<b>422 317</b>	<b>88 687</b>	<b>511 004</b>	<b>12</b>
01	Zpevněné plochy	0	422 317	88 687	511 004	12
<b>SO02</b>	<b>Dodatečná hydroizolace</b>	<b>0</b>	<b>1 425 918</b>	<b>299 443</b>	<b>1 725 361</b>	<b>41</b>
01	Dodatečná hydroizolace	0	1 425 918	299 443	1 725 361	41
<b>SO03</b>	<b>Malby</b>	<b>215 142</b>	<b>0</b>	<b>32 271</b>	<b>247 413</b>	<b>6</b>
01	Malby	215 142	0	32 271	247 413	6
<b>SO04</b>	<b>Elektroinstalace 2.NP - levá část</b>	<b>724 689</b>	<b>0</b>	<b>108 703</b>	<b>833 392</b>	<b>20</b>
2	Elektroinstalace 2.NP - levá část	724 689	0	108 703	833 392	20
<b>SO05</b>	<b>Venkovní elektroinstalace</b>	<b>0</b>	<b>438 274</b>	<b>92 038</b>	<b>530 312</b>	<b>13</b>
2	List2	0	438 274	92 038	530 312	13
Celkem za stavbu		939 831	2 576 018	681 938	4 197 788	103

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Trubková vedení, krabice, svorky	HSV			4 632,00	0
02	Ocelové konstrukce	HSV			32,00	0
08	Vodiče, šňůry a kabely měděné	HSV			777 878,00	22
1	Zemní práce	HSV			193 460,66	6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			3 647,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			63 561,95	2
5	Komunikace	HSV			164 353,80	5
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			341 029,85	10

63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			119 434,75	3
64	Výplně otvorů	HSV			4 900,00	0
8	Trubní vedení	HSV			7 200,00	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			8 083,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			100 184,62	3
98	Demolice	HSV			48 718,55	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			219 673,77	6
F0851	Elektroinstalace	HSV			33 000,00	1
711	Izolace proti vodě	PSV			236 346,85	7
713	Izolace tepelné	PSV			64 370,88	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 060,00	0
735	Otopná tělesa	PSV			1 451,20	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 660,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			13 645,00	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			9 374,40	0
783	Nátěry	PSV			146 184,21	4
784	Malby	PSV			132 778,45	4
M21	Elektromontáže	PSV			32 900,00	1
01M	Trubková vedení, krabice, svorky - MONTÁŽ	MON			5 766,00	0
08M	Vodiče, šňůry a kabely měděné	MON			63 647,00	2
08M	Vodiče, šňůry a kabely měděné - MONTÁŽ	MON			56 788,00	2

M23	Montáže potrubí	MON			1 560,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			129 698,42	4
VN	Vedlejší náklady	VN			289 508,96	8
ON	Ostatní náklady	ON			221 320,00	6
Cena celkem					3 515 849,32	100



### Položkový rozpočet

S:	Oprava zpevněných ploch , oprava hydroizolace a podlahy suterénu 11. oddělení a oprava elektroinstalace v hlavní budově 1. oddělení	
O:	SO00	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY STAVBY
R:	01	<b>VRN - počítá automaticky - NEVYPLŇOVAT</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>289 508,96</b>
1	005121 R	Zařízení staveniště, režie	%	2,40000	2 063 377,36	49 521,06
2	005124010R	Koordinační činnost	%	2,00000	2 063 377,36	41 267,55
3	005271010R	Mimostaveništní doprava	%	5,20000	3 226 340,36	167 769,70
4	1003T	Provoz investora	%	1,50000	2 063 377,36	30 950,66

### Položkový rozpočet

S:	Oprava zpevněných ploch , oprava hydroizolace a podlahy suterénu 11. oddělení a oprava elektroinstalace v hlavní budově 1. oddělení	
O:	SO01	Zpevněné plochy
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>94 192,02</b>
1	113146231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	7,80000	62,00	483,60
2	113151411R00	Rozebrání ploch z panelů	m2	102,00000	78,00	7 956,00
3	12220109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	27,54000	41,00	1 129,14
4	122201121R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	27,54000	180,00	4 957,20
5	13601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	4,80000	1 650,00	7 920,00
6	16701101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	27,54000	260,00	7 160,40
7	17201211U00	Skládkovné zemina	t	55,08000	410,00	22 582,80
8	17411102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	2,40000	550,00	1 320,00
9	17510110RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,40000	1 420,00	3 408,00
10	18110102R00	Úprava pláň se zhutněním	m2	102,00000	22,00	2 244,00
11	46020061R00	Odvoz odkopku	m3	27,54000	480,00	13 219,20
12	97901121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 211,76000	18,00	21 811,68
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>3 647,00</b>
13	2743136100	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	0,34250	3 600,00	1 233,00
14	27435115R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	2,84000	650,00	1 846,00
15	27435216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	2,84000	200,00	568,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>24 468,20</b>
16	31826112RT1	Zdivo plot.z tvárnic FACE BLOCK,bet.zálivka,tl.190 tvárnice jednostranně štipané, přírodní	m2	5,48000	1 700,00	9 316,00
17	31826123R00	Stříška plotu ze zákryt.desek FACE BLOCK šířky 300	m	13,70000	620,00	8 494,00
18	38092214R00	Vlepení výztuže D 10, beton,	m	8,22000	810,00	6 658,20
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>141 141,00</b>
19	56471111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 tl. 30 cm	m2	102,00000	450,00	45 900,00
20	59621540R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	109,80000	360,00	39 528,00
21	59629113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	37,20000	300,00	11 160,00
22	63951121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	12,00000	300,00	3 600,00
23	59245170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	112,20000	365,00	40 953,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>7 200,00</b>
24	89933111R00	Výšková úprava vstupu šachty do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00000	3 600,00	7 200,00
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>8 083,00</b>
25	93511115U00	Vibrolisovaný žlab do dlažby TBO 3-30/30	m	13,70000	510,00	6 987,00
26	93511212R00	Rozebrání příkopového žlabu	m2	6,85000	160,00	1 096,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>16 021,00</b>
27	96205211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,37000	5 200,00	7 124,00
28	96504211R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,87000	3 100,00	8 897,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>60 869,00</b>
29	99822011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	85,73098	710,00	60 869,00
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>5 655,00</b>
30	71113211R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	21,75000	260,00	5 655,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>9 060,00</b>
31	72117223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	6,00000	890,00	5 340,00
32	72117341U00	Kanal potrubí svodné KG DN 100	m	2,00000	710,00	1 420,00
33	72122116R00	Lapač sítěšních splavenin DN 125	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
34	72124211R00	Lapač sítěšních splavenin PP HL660 D 110 mm	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 645,00</b>



### Položkový rozpočet

S:	Oprava zpevněných ploch , oprava hydroizolace a podlahy suterénu 11. oddělení a oprava elektroinstalace v hlavní budově 1. oddělení	
O:	SO01	Zpevněné plochy
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	07888117R00	Provedení nátěru při opravách, zábradlí včetně očištění stávajícího podkladu	m	13,70000	310,00	4 247,00
36	76222241R00	Montáž zábradlí rovného, sloupky osově do 1,5 m	m	13,70000	360,00	4 932,00
37	76716112T00	Demontáž zábradlí rovného odřezáním	m	13,70000	180,00	2 466,00
38	RZ01	Úprava kotvení zábradlí do nové zídky	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>1 560,00</b>
39	23019105R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm	m	10,00000	45,00	450,00
40	23019116R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	10,00000	45,00	450,00
41	345714701R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	10,00000	18,00	180,00
42	345714705R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	10,00000	48,00	480,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>36 776,00</b>
43	979011111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,60000	230,00	3 358,00
44	97901111R00	Odvoz panelů na skládku do 1 km	t	36,20000	240,00	8 688,00
45	97908111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	14,60000	350,00	5 110,00
46	9790821R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	29,20000	35,00	1 022,00
47	9798221R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	321,20000	20,00	6 424,00
48	97990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	14,60000	550,00	8 030,00
49	9972112U00	Nakládání vybour hmot dopr prostř	t	14,80000	280,00	4 144,00

### Položkový rozpočet

S:	Oprava zpevněných ploch , oprava hydroizolace a podlahy suterénu 11. oddělení a oprava elektroinstalace v hlavní budově 1. oddělení
O:	SO02      Dodatečná hydroizolace
R:	01      Dodatečná hydroizolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>99 268,64</b>
1	13971101RT4	Vykopávka v uzavřených prostorách	m3	20,53440	1 780,00	36 551,23
2	16201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	61,60320	260,00	16 016,83
3	16221203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	20,53440	280,00	5 749,63
4	16271105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	20,53440	270,00	5 544,29
5	16282512R00	Příplatek k vodorov. přemístění hor.1-4 do 1000 m	m3	246,41280	28,00	6 899,56
6	16711201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	20,53440	760,00	15 606,14
7	18191102U00	Úprava pláň hutněním	m2	89,28000	18,00	1 607,04
8	19900002R00	Poplatek za skládku výkopku	m3	20,53440	550,00	11 293,92
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>39 093,75</b>
9	31028211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,13750	6 500,00	893,75
10	31711102RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky RZP 2/10 149x14x14	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
11	RSPO01	Provizorní vstup v obvodové stěně včetně jeho zabezpečení a zpětného zapravení včetně fasády tl. stěny 750 mm	kpl	1,00000	37 000,00	37 000,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>23 212,80</b>
12	56476111R00	Podklad z kameniva drčeného vel.16-32 tl. 150 mm	m2	89,28000	260,00	23 212,80
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>341 029,85</b>
13	31901311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm Remmers Dichtspachtel	m2	167,99500	720,00	120 956,40
14	60201124R00	Podhoz sanační Remmers sanační podhoz	m2	167,99500	160,00	26 879,20
15	60211121RRT3	Omitka jádrová sanační Remmers tloušťka vrstvy 30 mm	m2	167,99500	880,00	147 835,60
16	60221151RRT2	Štuk stěn sanační Remmers Feinputz	m2	167,99500	270,00	45 358,65
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>119 434,75</b>
17	63133611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	8,92800	5 900,00	52 675,20
18	63136221R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,49595	41 000,00	20 333,95
19	63248250RV2	Potěr, tl. 50 mm Cementový potěr	m2	89,28000	520,00	46 425,60
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>4 900,00</b>
20	64294121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
21	64294121RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>84 163,62</b>
22	96504241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	13,39200	3 600,00	48 211,20
23	96802455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	480,00	864,00
24	96802456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,25000	320,00	720,00
25	97403166R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	1,50000	410,00	615,00
26	97803411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	167,99500	126,00	21 167,37
27	97805291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	139,84500	90,00	12 586,05
<b>Díl: 98</b>		<b>Demolice</b>				<b>48 718,55</b>
28	98513311T00	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	167,99500	290,00	48 718,55
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>158 804,77</b>
29	99801001U00	Přesun ruční	t	87,73744	1 810,00	158 804,77
<b>Díl: F0851</b>		<b>Elektroinstalace</b>				<b>33 000,00</b>



### Položkový rozpočet

S:	Oprava zpevněných ploch , oprava hydroizolace a podlahy suterénu 11. oddělení a oprava elektroinstalace v hlavní budově 1. oddělení
O:	SO02      Dodatečná hydroizolace
R:	01      Dodatečná hydroizolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	RE01	Úprava elektroinstalace - výměna vypínačů, zásuvek, úprava kabelů v tělocvičně	soubor	1,00000	33 000,00	33 000,00
<b>Díl: 711      Izolace proti vodě</b>						<b>230 691,85</b>
31	71111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	89,28000	40,00	3 571,20
32	71111559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	89,28000	380,00	33 926,40
33	71112002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 2 vrstvy Remmers Sulfatexschlämme	m2	167,99500	780,00	131 036,10
34	71121311RR00	Penetrac podkladů Remmers Kiesol	m2	167,99500	150,00	25 199,25
35	71171110RR00	Provedení nátěru adhezí hmotou Remmers Sulfatexschlämme	m2	167,99500	220,00	36 958,90
<b>Díl: 713      Izolace tepelné</b>						<b>64 370,88</b>
36	71121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	89,28000	50,00	4 464,00
37	2836371R	Deska polystyrenová URSA XPS N-III-L tl. 80 mm	m2	98,20800	610,00	59 906,88
<b>Díl: 735      Otopná tělesa</b>						<b>1 451,20</b>
38	73519923R00	Zpětná montáž otop.těles panel.2řadých,1500 mm	kus	4,00000	201,00	804,00
39	73544811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	3,60000	22,00	79,20
40	73551821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	4,00000	142,00	568,00
<b>Díl: 766      Konstrukce truhlářské</b>						<b>11 660,00</b>
41	76660722U00	Mtž dveřní kování	kus	2,00000	600,00	1 200,00
42	76661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.	kus	2,00000	710,00	1 420,00
43	5494621R	Dveřní kování	kus	2,00000	720,00	1 440,00
44	6116004R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 90x197 cm	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00
45	6165003R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 80x197 cm	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00
<b>Díl: 775      Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>9 374,40</b>
46	77511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	89,28000	105,00	9 374,40
<b>Díl: 783      Nátěry</b>						<b>19 391,25</b>
47	78322920R00_1	Nátěr omyvatelný omítek stěn sokl	m2	36,37500	510,00	18 551,25
48	78325100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně	ks	2,00000	420,00	840,00
<b>Díl: 784      Malby</b>						<b>44 429,40</b>
49	78419212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	555,36750	80,00	44 429,40
<b>Díl: D96      Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>92 922,42</b>
50	97902121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	256,69173	42,00	10 781,05
51	9792111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	42,78196	320,00	13 690,23
52	97981111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	42,78196	270,00	11 551,13
53	97981121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	855,63910	25,00	21 390,98
54	97990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	42,78196	550,00	23 530,08
55	97994211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	42,78196	280,00	11 978,95